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            	                    [image: “I papà sono uomini comuni trasformati ❤️ dall'amore in eroi, avventurieri, narratori e cantanti.”   ~ Pam Brown  Happy Father’s Day!  . . . . .  #happyfathersday #fathersday #varvaglione1921 #festadelpapa]
        
    



    
        
            È tempo di picnic! ☀️

Al primo raggio di sol
            	                    [image: È tempo di picnic! ☀️  Al primo raggio di sole, non c’è niente di meglio di organizzare una gita fuori porta.   E quale occasione migliore per gustare un calice del nostro 12eMezzo Bianco Bio?💐  Un blend di Malvasia Bianca, Chardonnay e Fiano rende questo vino biologico ancora più speciale e autentico.  Al naso note floreali di mimosa e sentori fruttati si fondono armoniosamente, mentre in bocca prevalgono freschezza e persistenza. ✨  . . . . . .   #varvaglione1921 #pugliawine #12emezzo #puglia #varvaglione #vinobianco]
        
    



    
        
            Spring comes to life

La 🌸 Primavera è in arri
            	                    [image: Spring comes to life  La 🌸 Primavera è in arrivo, portando con essa il risveglio della natura.   E proprio come la natura si anima, anche l’etichetta del nostro 🍷 12emezzo Organic prende vita, celebrando il gusto più autentico della terra.  I vini 12eMezzo Bianco Bio e 12eMezzo Primitivo Puglia IGP provengono da agricoltura biologica, nel pieno rispetto dell’ambiente.   Le 🍇 uve conservano così tutte le caratteristiche date dalla terra, dal clima e dal sole della Puglia.  . . . . .  #varvaglione #varvaglione1921 #famigliavarvaglione #primavera #spring #italy #12emezzobio #12emezzoorganic]
        
    



    
        
            Dream Team! ✨

ProWein 2024, nuove e vecchie con
            	                    [image: Dream Team! ✨  ProWein 2024, nuove e vecchie conoscenze hanno arricchito le nostre giornate di entusiasmo e dinamicità.  Ancora una volta abbiamo portato la Puglia all’estero e attraverso il vino abbiamo raccontato una storia fatta di passione, famiglia e sguardo al futuro. 🍷  Grazie a chi è passato a trovarci e per chi non ci fosse riuscito, presto ci saranno tante novità!   Stay tuned! ❤️  . . . . . .  #prowein #proweindüsseldorf #varvaglione1921 #pugliawine]
        
    



    
        
            Let’s meet at ProWein! ✨

Anche quest’anno p
            	                    [image: Let’s meet at ProWein! ✨  Anche quest’anno parteciperemo alla fiera internazionale ProWein dal 10 al 12 marzo a Düsseldorf, HALL 16 - F79.  Sarà l’occasione perfetta per conoscerci più da vicino e assaporare un po’ di Puglia attraverso in nostri vini. 🍷   Vi aspettiamo! ❤️ . . . . .  #prowein #proweindüsseldorf #prowein2024 #varvaglione1921 #pugliawine]
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            	                    [image: “Ovunque ci siano competenze non ci sarà mai differenza di genere”  - Cit. MV  Magazzino: Valentina Bonamico @val89entina , Fabiana Paladino @fabiana.paladino.5 , Mina Panico @mina_panico78   Amministrazione: Valeria Solito @valeria.solito.1 , Virginia Garavaglia  Ufficio Commerciale: Morena Mazzarrino @___mo.li__ , Giovanna Costantini @giovanna.costantini82 , Lucyna Tomasik @lucy.tomasik76 , Marina Shemet @marina.shemet , Noemi Leone @noemi.leone94 , Annalisa Chiapperino @annalisa_ch   Imbottigliamento: Miriam Cantore @miriam_cantore , Alessia Romeo @alessiiaromeo   Ufficio Marketing: Chiara Cambò @chiara_cambo , Ines Maggiore @ines_maggiore   Accoglienza: Anna Barbati  Punto vendita: Federica Petio @fede_105 , Federica Rizzi @federica.rizzi.12   Proprietà: Maria Teresa Basile @maria_teresa_basile   Enologa e viticultrice: Francesca Varvaglione @kikkava   Business Developer: Marzia Varvaglione @marzietta_varva   #womensday #varvaglione1921 #8marzo #pugliawine #festadelladonna]
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